Sigillum

Domina Martha r^{eli}cta c^{on}dam providi Thome Zegyes
Iudicis Albe regalis civitatis presentavit cap^{itu}lo
quarto die mensis Junÿ

²¹ Szlovák Nemzeti Levéltár, PKHL Prot. N. 9 et 10. 1551-1556. 315-316.

Transumptum pro Gener Domino Stephano
no Bornemissa.

Vos Caplum Ecclesie Posonie. Memori commendamus per sententias
 quinque approbat Universitas. Unde Procurator Doms Stephanus Bornemissa
 de Korom andefae S. C. Regis regni tribus Posoniensium Superiorum Lectorum magister
 et eiusdem sue tribus Scholarum familiaris. Pro personali Generis in eis
 sententia exhibuit et sententiam probis guardam brasas fagiis natus. Cuius est
 nihil non Georgij Kasparimanni ab his subscriptione committit. Et non
 borata, Hungariae Diomate confedebat emanatusque, Pelen nos de
 bita cum insania, ut easdem tristis interi et transumi, transum
 pteras eidem Dns Stephanus Bornemissa uberior ad castellum dare
 et concedere Hellenui, guardianor datum est. En Kaspari Georgij. Adoy
 iutara prindentem ait hinc illi, et Vallon et vallion leuday e,
 reuel. Hoc magis beretek jo gondolatombol, es igaz attyafini beretek
 tombol, gondolam Eszam. Ut fierent talis attyafinsagokat, et igaz fin
 belj, bereteket, ab nemeb es nemete Stephanus Bornemissa et Stephanus Battya
 Grammatik, Stephanus Urunk es felcege Posonij fes Posonij mesterekek,
 es es legume beretek Szabolcsvaranak, Eszom et posonij Suny
 laitner Regina Posonnak gondolam et lib. Hoc es legume Battya Ur,
 Szabolcsvaranakban segidet, et Hoc es utalib et Mas fel. Et er forint
 Ira Talus karulassmot ki berettet et meg beredet a Posonij Tana,
 Sal, minel kij, gyarlo a ember, et Beretek en gyanaliz, a altal uon,
 jordaban anya, kuldében, Dispozitio et Testamento nélküli, et gyomor,
 vult arnyek, Kilykolt feöröksejtik. ki gyula, a mint hosszegesten
 mindetember, jo es joni berende ala tetebet. Ennekben temetek
 mi keressmény, Fendey, es ejies ingo marcas Tagion, a Szombathely
 Szabonon kiül, nek attyamdu, szigetek, audaj, attyamfirolma,
 ratt, Baney gyermeksegembol Talus folk farat sagim, et folgalat in
 altal, maga fajat igaz keressményes. Etta avert. C. lib. et vallom
 Son. Malafol Telethennel et Testamentum nélküli berendeinek Talan
 berende bettességen, Gyanalizam, anya, Salatom, mod nélküli a en
 keressmények akar kire ne maradjon a C. Szemmel. Beridei marral
 elegy Fendey, et omigo marcas Tagion, et C. nem kene attyafini se.

jelséggel

HITELESHELY: A POZSONYI KÁPTALAN JEGYZŐKÖNYVE (RÉSZLET) (1645)²²

Transumptum pro Generoso Domino Stephano Bornemisza